Página 1 de 4

jo #i-
ILMO SR. SUPERINTENDENTE DE SERVIOS DE TRANSPORTES
DE PASSAGEIROS.
BRASILIA / DF

ASSUNTO: SOLICITAçAO DE AuToRIzAcAo DE
ATENDIMENTO DE MERCADO NOVO

EMPRESA:VIAcAO ESMERALDA TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 04.229.706.0001/80
TAR N° 0148

Corn base no art. 72 da Resolução n° 4.770/2015 e na Resoluçäo n
5.629/20 17, vimos a presença de Vossa Senhoria solicitar a autorização
para atendimento do(s) mercado(s) novos em anexo(s).

A proposta de operaçäo (esquema operacional, quadro de horários e demais
documentos de Licença Operacional) será encaminhada pela empresa
quando solicitado pela ANTT.

LONDRINA-PR, 18 DE JUILHO DE 2019

SMEREDñ TRANSPORTES LTDA
CNPJ:042''9.706/000 1-80

LINHA: BRASILANDIA -MS X SÃO JOSÉ DOS CAM POS-SP

MS BRASILANDIA SP PANORAMA
MS BRASILANDIA SP PAULICEIA
MS BRASILANDIA SP TUPI PAULISTA
MS BRASILANDIA SP DRACENA
MS BRASILANDIA SP JUNQUEIROPOLIS
MS BRASILANDIA SP IRAPURU
MS BRASILANDIA SP PACAEMBU
MS BRASILANDIA SP FLORIDA PAULISTA
MS BRASILANDIA SP ADAMANTINA
MS BRASILANDIA SP LUCELIA
MS BRASILANDIA SP OSVALDO CRUZ
MS BRASILANDIA SP PARAPUA
MS BRASILANDIA SP BASTOS
MS BRASILANDIA SP TUPA
MS BRASILANDIA SP POMPEIA
MS BRASILANDIA SP MARILIA

MS BRASILANDIA SP BAURU

MS BRASILANDIA SP JAU
MS BRASILANDIA SP RIO CLARO

MS BRASILANDIA SP LIMEIRA
MS BRASILANDIA SP AMERICANA
MS BRASILANDIA SP CAMPINAS4
MS BRASILANDIA SP SÃO J9E4'OS CAMPOS